
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

твгтигоеихвьный ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОРЕЛСТАТ)

ПРИКАЗ
5 мая 2022 г. 101

Х!! -------
Орел

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Орловской
области федеральных государственных гражданских служащих

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N2 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. N2 96 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,

приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. N2 668 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики»,

в связи с назначением на должности федеральной государственной

гражданской службы в Орелстате из кадрового резерва, сформированного

на конкурсной основе, и на основании личных заявлений государственных

гражданских служащих при к азы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Орелстата федеральных

государственных гражданских служащих согласно Приложению

к настоящему приказу.

2. Административному отделу (Алексанова Е.Н.):

2.1. Организовать работу по исключению из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих в установленном

порядке;



2

2.2. Направить в отдел информационных ресурсов и технологий

информацию об исключении из кадрового резерва федеральных

государственных гражданских служащих для размещения на официальном

сайте Орелстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информационных ресурсов и технологий (Сабанов М.В.)

обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих на официальном сайте

Орелстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя Л.И. Акимова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Орелстата
от 05.05.2022 г. N2 101 

СПИСОК
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Орелстата

(граждан Российской Федерации)

Х!! Фамилия, имя, отчество В резерв какой группы Дата зачисления в кадровый Основания для исключения из
п/п должностей зачислен резерв, номер приказа кадрового резерва

Орелстата
1 2 3 4 5

ОТДЕЛ СТАТИСТИКИ ПРЕДПРИЯТИЙ, РЕГИОНАЛЬНЫХ СЧЕТОВ, БАЛАНСОВ, ВЕДЕНИЯ
СТАТИСТИЧЕСКОГО РЕГИСТРА И ОБЩЕРОССИЙСКИХКЛАССИФИКАТОРОВ

Ф Оедеральные государственные гражданские служащие грелстата, включенные в кадровыи резерв

1. Агошкова Старшая от 19.07.2021 И2 116 Назначение на должность
Анна Геннадьевна гражданской службы

2. Деревягина Старшая от 19.04.2022 И2 89 Назначение на должность
Ангелина Сергеевна гражданской службы

,., Зуйкина Старшая от 19.04.2022 И2 89 Назначение на должность
.J. Наталья Викторовна гражданской службы


